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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk oplagring af fødevarer (uden
temperaturkrav) på virksomhedens lagre, virksomheden har
netop tilføjet et nyt lager, der ikke ligger i direkte forlængelse af
øvrige lagre, samt har de et lager lidt længere henne af en
(indvendig) gang. Følgende er kontrolleret: Virksomheden har
mundtlig redegjort for forholdsregler vedrørende personlig
hygiejne og helbred samt tilbagetrækningsprocedurer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer (GAG) for
modtagekontrol af importerede fødevarer direkte fra 3. land,
herunder også ansvarsfordeling lager og kvalitetsafdeling
imellem for udført modtagekontrol, registrering af oplysninger
for ind- og udgående varer samt kontrol af certificeringer (IFS,
BRC samt ISO 22.000), virksomheden foretager også løbende
audits hos producent/leverandør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokaler, virksomheden oplyser, at de netop har tilføjet et
nyt lagerlokale, hvortil aftalen om skadedyrssikring med
eksternt firma er udvidet. Tætsluttende porte til vare ind- og
udlevering er kontrolleret, døre/porte i alle lagerlokaler,
tætsluttende døre/porte til øvrige lagerlokaler, der ikke
nødvendigvis er fødevarelokaler samt er afkoblede rørføringer i
loftet kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
for importaktiviteter herunder leverandørgodkendelse,
modtagekontrol og fødevarekontaktmateriale samt kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for berigede fødevarer.
Konkret vejledt om, at virksomheden kan tilføje henvisning til:
"Bekendtgørelse om tilsætning af vitaminer og mineraler til
fødevarer" samt "Bekendtgørelse om tilsætning af visse andre
stoffer end vitaminer og mineraler til fødevarer" - uden
henvisning til bekendtgørelsens nummer, da denne opdateres
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Kontrolleret virksomhedens procedurer for reklamationsbehandling og revision af egenkontrolprogram, der
opdateres i maj måned 2024 samt virksomhedens skriftlige procedurer for tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Oxford Cream Cocoa Flavor, Oxford
Cream Vanilla Flavor, Oxford Cream Lemon Flavor og Oxford Sandwichkik vanilje leveret fra 3. land i april måned
2024. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Ydet generel vejledning om regler vedrørende økologiske fødevarer samt reglerne
for markedsføring af kosttilskud, herunder også yder konkret vejledning om, at virksomhedens anmeldte
"kosttilskud" skal ændres til en notificering af berigede fødevarer i stedet for anmeldelse af kosttilskud,
virksomheden kan indsende ændringerne via blanketvalg på Fødevarestyrelsens hjemmeside ATT: Kemi og
fødevarekvalitet.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene, der ligger i producents BRC
certificering, at anvendt fødevarekontaktmateriale lever op til konformitets analyser for anvendelse til fødevarer
i EU. Ingen anmærkninger.


